

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Błędowej Zgłobieńskiej w celu stworzenia miejsca spotkań integracyjnych - I etap**
Nazwy i kody CPV: **45212000-6 Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych**
Adres obiektu budowlanego: **Błędowa Zgłobieńska działka nr 611**
Nazwa i adres zamawiającego: **Gmina Świlcza 36-072 Świlcza 168**
Data opracowania przedmiaru robót: **2017-05-09**
Nazwa obiektu lub robót: **Roboty budowlane Remontowe**
Nazwa jednostki opracowującej: **Referat Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury
Urząd Gminy Świlcza**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	STWIOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mno ż. Krot
	Kosztorys		Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Błędowej Zgłobieńskiej w celu stworzenia miejsca spotkań integracyjnych - I etap			
1	Rozdział		Rozdział 1 - Roboty rozbiórkowe			
1.1	Element		Scena			
1.1.1	KNR 404/102/2		Rozebranie murów z cegły powyżej terenu, w budynkach wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji), na zaprawie cementowo-wapiennej			
	Wyliczenie ilości robót:					
			2*1,50*2,90*0,15		1,305000	
			8,00*1,10*0,25		2,200000	
			3,00*2,90*0,15		1,305000	
			-0,80*2,00		-1,600000	
			RAZEM:		3,210000	m3
					3,21	
1.1.2	KNR 404/305/2		Rozebranie stropów żelbetowych (płyty, belki, zebra, wieńce), płyta stropowa grubości do 15 cm			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,40*0,15		5,100000	
			RAZEM:		5,100000	m3
					5,100	
1.1.3	KNR 404/501/4		Rozebranie posadzek z deszczulek, mocowanych na lepik, do 61 szt/m2			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,40		34,000000	
			RAZEM:		34,000000	m2
					34,000	
2	Rozdział		Rozdział 2 - Likwidacja piwnicy			
2.1	Element		Izolacja, odwodnienie i zamurowania			
2.1.1	KNR 201/610/2 (1)		Drenaże - podsypka filtracyjna w gotowym suchym wykopie, wraz z przygotowaniem kruszywa - żwir lub pospółka, żwirek filtracyjny			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*8,00*0,15		12,000000	
			RAZEM:		12,000000	m3
					12,000	
2.1.2	KNR 211/101/2 (4)		Drenowanie niesystematyczne wykonywane ręcznie w terenach nizinnych w gruntach kategorii II-III, Fi 7,5/8 cm, rurki NPCW, głębokość ułożenia 0,9 m			
	Wyliczenie ilości robót:					
			3,00+2*10,00		23,000000	
			RAZEM:		23,000000	m
					23,000	
2.1.3	KNR 201/610/2 (1)		Drenaże - zasypka filtracyjna w gotowym suchym wykopie, wraz z przygotowaniem kruszywa - żwir lub pospółka, żwirek filtracyjny			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*8,00*0,250		20,000000	
			RAZEM:		20,000000	m3
					20,000	
2.1.4	KNR 40/201/2		Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezcisnieniowej w murze z cegły o normalnej twardości, mur grubości 25-30 cm			
	Wyliczenie ilości robót:					
			(10,00+3,00)*2		26,000000	
			RAZEM:		26,000000	m
					26,000	
2.1.5	KNR 40/208/2 (1)		Uszczelnienie ścian piwnicy od wewnątrz, gruntowanie, zabiegi antysolne, preparat Aida Sulfatex flussig			
	Wyliczenie ilości robót:					
			2*(10,00+3,00)*1,50		39,000000	
			RAZEM:		39,000000	m2
					39,000	
2.1.6	KNR 401/304/1 (1)		Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, cegłami			
	Wyliczenie ilości robót:					
	drzwi		2,00*0,80*0,25		0,400000	
	okna		2*0,60*0,60*0,25		0,180000	
			RAZEM:		0,580000	m3
					0,580	

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mnoż. Krot
2.1.7	KNR 401/724/2 (1)		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii I (ściany, loggie, balkony), podłoże: cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton; do 2 m2 (w 1 miejscu)			
	Wyliczenie ilości robót:					
	drzwi		2,00*0,80*2		3,200000	
	okna		2*0,60*0,60*2		1,440000	
			RAZEM:		4,640000	
2.1.8	KNR 17/2608/3		Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką, gruntowanie preparatem wzmacniającym CT17 1-krotnie	m2	4,64	
2.1.9	KNR 17/2609/1		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m2	4,64	
2.1.10	KNR 401/603/4 (1)		Izolacje pionowe murów, lepikiem murów otynkowanych 2-warstwowe			
	Wyliczenie ilości robót:					
	10%		1,1*4,64		5,104000	
			RAZEM:		5,104000	
2.1.11	KNR 201/320/1 (3)		Ręczne zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych, głębokość do 1,5 m, kategoria gruntu I-II, szerokość wykopu 2,5-4,5 m			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,00*0,80		24,000000	
			RAZEM:		24,000000	
2.2	Element		Uzupełnienie warstw podposadzkowych			
2.2.1	KNR 202/1101/7 (4)		Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, piasek			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,00*0,15		4,500000	
			RAZEM:		4,500000	
2.2.2	KNR 202/1101/1 (1)		Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,00*0,15		4,500000	
			RAZEM:		4,500000	
2.2.3	KNR 202/604/3 (1)		Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych, papą na lepiku na gorąco, 1-warstwa			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,00		30,000000	
			RAZEM:		30,000000	
2.2.4	KNR 202/604/4 (1)		Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych, papą na lepiku na gorąco, dodatek za każdą następną warstwę	m2	30,00	
2.2.5	KNR 202/609/3		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, izolacje poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1-warstwa	m2	30,00	
2.2.6	KNR 202/1102/1		Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20 mm, zatarte na ostro			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*3,00		30,000000	
			RAZEM:		30,000000	
2.2.7	KNR 202/1102/3		Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm	m2	30,00	4
2.2.8	KNR 202/1106/7		Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową	m2	30,00	
3.3	Element		Posadzka z wykładziny PCV (scena)			
3.3.1	KNRW 202/1105/1 (1)		Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2 mm, zatarta na gładko			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*(3,00)		30,000000	
			RAZEM:		30,000000	
3.3.1	KNRW 202/1105/2 (1)		Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1 mm			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*(3,00)		30,000000	
			RAZEM:		30,000000	
3.3.1	KNRW 202/1123/1 (2)		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, z warstwą izolacyjną, klej dyspersyjny			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*(3,00)		30,000000	
			RAZEM:		30,000000	

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mno ż. Krot
3.3.1	KNRW 202/1123/4		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, zgrzewanie wykładzin rulonowych			
	Wyliczenie ilości robót:					
			10,00*(3,00)		30,000000	
	cokoliki		(10,00+3,00*2)*0,10		1,600000	
			(2,50+0,40)*2*0,10		0,580000	
	łączenie		8,00*1,00		8,000000	
			RAZEM:	40,180000 m2	40,180	